



# ГУБЕРНАТОР УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 июня 2015 г.

№ 136

Экз. № \_\_\_\_\_

г. Ульяновск

### О внесении изменений в постановление Губернатора Ульяновской области от 27.03.2015 № 51

П о с т а н о в л я ю:

Внести в постановление Губернатора Ульяновской области от 27.03.2015 № 51 «О создании призывной комиссии Ульяновской области и призывных комиссий муниципальных образований Ульяновской области» следующие изменения:

1) в приложении № 4:

а) в основном составе призывной комиссии муниципального образования «Вешкаймский район» Ульяновской области слова «Золотнов В.Ю.» заменить словами «Рамазанов А.Ш.»;

б) в резервном составе призывной комиссии муниципального образования «Вешкаймский район» Ульяновской области слова «Кутырев Д.Г.» заменить словами «Микка М.В.»;

2) в приложении № 8:

а) в основном составе призывной комиссии муниципального образования «Майнский район» Ульяновской области слова «Золотнов В.Ю.» заменить словами «Рамазанов А.Ш.»;

б) в резервном составе призывной комиссии муниципального образования «Майнский район» Ульяновской области слова «Кутырев Д.Г.» заменить словами «Микка М.В.»;

3) в основном составе призывной комиссии муниципального образования «Старомайнский район» Ульяновской области приложения № 17 слова «Алимов Д.Д.» заменить словами «Пономарёв А.Н.»;

4) в резервном составе призывной комиссии муниципального образования «Ульяновский район» Ульяновской области приложения № 20 слова «Пигалов А.П. – консультант отдела по гражданской обороне, чрезвычайным ситуациям, мобилизационной подготовке и взаимодействию с правоохранительными органами муниципального образования «Ульяновский район» заменить словами «Ильин Д.А. – первый заместитель главы администрации муниципального образования «Ульяновский район»;

5) в приложении № 21:

а) в основном составе призывной комиссии муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области слова «Пономарёв А.Н.» заменить словами «Золотнов В.Ю.»;

б) в резервном составе призывной комиссии муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области слова «Хованская Н.Н. – начальник отделения подготовки и призыва граждан на военную службу отдела военного комиссариата Ульяновской области по Цильнинскому району» заменить словами «Малкин Т.П. – начальник отделения планирования, предназначения и учёта мобилизационных ресурсов отдела военного комиссариата Ульяновской области по Цильнинскому району»;

б) в основном составе призывной комиссии муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области приложения № 22 слова «Алимов Д.Д.» заменить словами «Пономарёв А.Н.»;

7) в резервном составе призывной комиссии муниципального образования «город Ульяновск» приложения № 25 слова «Мыльников О.В.» заменить словами «Лобанов Ю.Г.».

Губернатор области



С.И.Морозов